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Zbigniew Wodecki na scenie Domu Kultury

Ten wieczór na długo pozostanie w naszej pamięci. Na scenie Domu Kultury wystąpił
Zbigniew Wodecki - doskonały wokalista, muzyk, instrumentalista, kompozytor, aktor i
prezenter telewizyjny. Na koncert przybyli licznie jego sympatycy, w tym także Burmistrz
Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

Zbigniew Wodecki na scenie Domu Kultury

Ten wieczór na długo pozostanie w naszej pamięci. Na scenie Domu Kultury w miniony poniedziałek (tj.
27 października) wystąpił wielki artysta Zbigniew Wodecki. Doskonały wokalista, muzyk,
instrumentalista, kompozytor, aktor i prezenter telewizyjny. Jego piosenki przechodzą z pokolenia na
pokolenie, a sympatycy Pana Zbigniewa licznie przybyli na jego koncert. Na spotkanie ze słynnym
muzykiem przybył także Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, który objął patronatem to
wydarzenie.

Był to niezwykły koncert, podczas którego Pan Wodecki wspominał swoich przyjaciół, swoje
niezapomniane występy, ale też rozbawiał anegdotami. Ci, którzy śledzą karierę Pana Wodeckiego,
wiedzą, że poczucie humoru ma ogromne, a każde wydarzenie z jego udziałem obfituje w dużą dawkę
humoru. Publiczność doskonale się bawiła i śpiewała wraz z artystą. Nie zabrakło również tańca!

Podczas koncertu usłyszeliśmy znane przeboje m. in. "Zacznij od Bacha", "Chałupy Welcome to", "My
Way". Nie mogło zabraknąć najbardziej znanej "Pszczółki Mai". Wykonanie rockowej piosenki "Chłop
Wiosną" wywołało wielkie poruszenie. Pan Wodecki po raz kolejny udowodnił, że jest utalentowany.
Wiele emocji wzbudził występ na skrzypcach, po którym brawa nie cichły. Wychodząca z koncertu
publiczność, prosiła o więcej takich wydarzeń i takich artystów.

Listopad z Domem Kultury zapowiada się bardzo ciekawie! Na jego scenie wystąpią wielcy artyści,
udamy się w podróż do Sri Lanki, do tego piątkowa dawka filmów. Już 2 listopada zapraszamy na
„Zaduszki Jazzowe” w wykonaniu Krzysztofa Ścierańskiego oraz Tomasa Celis Sancheza. Na początku
grudnia (07.12) przed nami wielkie wydarzenie - na scenie wystąpi Michał Bajor. Już teraz zachęcamy
do nabycia biletów. Zapraszamy do śledzenia strony internetowej www.kultura.lomianki.pl oraz
fanpage na Facebooku, gdzie są zamieszczane wszystkie nadchodzące wydarzenia. W ten sposób,
żadna atrakcja Państwa nie ominie. Serdecznie zapraszamy i dziękujemy za dotychczasowe chwile
spędzone z Domem Kultury!
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